
1 
 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Jimlín, které se konalo  
18.12. 2017 v zasedací místnosti v Jimlíně 

 
Přítomno     9   členů ZO, dle prezenční listiny      
  
Program :    
1.   Kontrola usnesení z minulého zasedání   
2.   Zpráva finančního a kontrolního výboru 
3.   Inventarizace majetku  
4.   Rozpočtové změny  
5.   Rozpočet obce na rok 2018  
6.   Kanalizace Jimlín – Zeměchy IV. etapa   
7.   Výroční zpráva  ZŠ a MŠ Zeměchy p.o.  

- na platy za kroužky na měsíce leden – červen 2018 
- na platy pracovnic ve školní jídelně v souvislosti s doplňkovou   
        činností v roce 2018 

8.   Oprava místních komunikací, projednání rozsahu projektu pro podání      
        žádosti o dotaci  
9.   Pasport komunikací Obce Jimlín  
10.   Výběrové řízení – Plynofikace Obce Jimlín  
11.   Výběrové řízení – studie Komunikace Jimlín – Nový Jimlín  
12.   Zemní práce – dodatek SOD 
13. Obecně závazná vyhláška č. 2/2017, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
14.   Měřič rychlosti – výběr dodavatele 
15.   Žádosti občanů    
16.   Záměr propachtovat pozemek, pachtovní smlouva 
17.   Organizační záležitosti   
18.   Diskuse 
19.   Závěr                                                     

     
Zahájení: 
Starostka Jana Mikovcová zahájila veřejné zasedání ZO v 17.35 hodin, přivítala přítomné na 
veřejném zasedání ZO.  Konstatovala, že je přítomno 9 zastupitelů, takže je zasedání usnášení 
schopné.   
 
Schválení programu: starostka předložila návrh programu, který byl zveřejněn veřejnou 
vyhláškou. Návrhy na doplnění programu ze strany zastupitelů nebyly předloženy. 
   
Hlasování:      9        pro      0      proti     0      zdržel se                   
Program byl schválen  
 
Volba ověřovatelů  
Ověřovatelé zápisu:                      Stanislav Tomáš                               Jan Ingriš                     
Hlasování:         9     pro        0    proti   0        zdržel se                   
 
Zapisovatelka:      Zdena Svobodová                                     
    
1. Kontrola usnesení z minulého zasedání     
Paní starostka informovala zastupitele o tom, jak byly splněny jednotlivé úkoly z minulého 
zasedání. 
    
 



2 
 

Usnesení č.  106/2017 
Kontrola usnesení  
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí 
kontrolu usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze dne 9.11.2017 
  
Hlasování:    9          pro        0    proti        0   zdržel se                   
 
2. Zpráva finančního a kontrolního výboru 
 
Paní starostka přečetla zprávu o provedené kontrole kontrolního  výboru ze dne 29.11.2017 a 
finančního výboru ze dne 6.12.2017 
 
Usnesení č. 107/2017 
Zpráva kontrolního a finančního výboru   
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí zprávu o provedené kontrole kontrolního  výboru ze dne 29.11.2017 a 
finančního výboru ze dne 6.12.2017 
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 
3. Inventarizace majetku  
Paní starostka informovala o vydání příkazu k inventarizaci č. 1/2017 dle směrnice č. 1/2011. 
Zastupitelé vzali na vědomí, podklady pro jednotlivé inventury předá paní Imríšková.  

 
Usnesení č. 108/2017 
Inventarizace majetku  
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí příkaz č. 1/2017 k inventarizaci majetku 
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 
4. Rozpočtové změny 
Zastupitelům byla předložena Rozpočtová změna č. 7 – příjmové položky,  Rozpočtová změna č. 
8 – výdajové položky. viz . příloha zápisu č. 1 
 
Usnesení č. 109/2017 
Rozpočtové změny 
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí  rozpočtovou změnu č. 7 
schvaluje rozpočtovou změnu č. 8 
  
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 
5.  Rozpočet obce na rok 2018 
 
Paní starostka předložila zastupitelům návrh   rozpočtu na rok 2018. Rozpočet byl řádně 
vyvěšen. Po jednotlivých položkách probírala jejich navrhovanou výši. Oproti zveřejněnému 
návrhu byly navrženy úpravy – příjmová část – navýšení o 3 487 597 Kč dle podepsané smlouvy 
s FVH ÚK, výdajová část , navýšení výdajů na opravy silnic – úsek D a studie na řešení 
Komunikace Jimlín . Nový Jimlín,  nákup radaru, na kanalizaci – ještě se bude hradit stavební 
dozor, následně GP, věcná břemena. Rozpočet vyrovnaný 14 397 600 Kč příjmy i výdaje. 
Podrobný rozpočet včetně  změn je přílohou č. 2 zápisu.  



3 
 

 
Usnesení č. 110/2017 
Rozpočet obce na rok 2018 
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  rozpočet obce Jimlín na rok 2018 
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 
 6. Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa   
 
Paní starostka informovala zastupitele, že poskytovatel dotace MZe ČR souhlasil s prodloužením 
termínu dokončení do konce března 2018, o kolaudaci je požádáno.  
  
Usnesení č. 111/2017 
Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa    
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí informaci o postupu realizace stavby a jejím uvedení do provozu 
  
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 
 7. Výroční zpráva o činnosti školy  
 
Paní starostka předložila zastupitelům obce výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy 
Zeměchy za školní rok 2016/2017. Výroční zpráva byla projednána již na školské radě. Před 
hlasováním byla dána zastupitelům možnost k vyjádření. Tento dokument je uložen na obecním 
úřadě. 
 
Usnesení č.  112/2017 
Výroční zpráva o činnosti školy  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  
výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy Zeměchy za školní rok 2016/2017 
 
Hlasování:       9        pro     0        proti          0       zdržel se          
 
Žádost ZŠ Zeměchy o čerpání finančních prostředků na platy za kroužky 
 
Paní starostka přednesla zastupitelům žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Zeměchy 
o možnost čerpat finanční prostředky na plat za kroužky ve škole.  
Jedná se o kroužek anglického jazyka, sportovní kroužek a kroužek basketbalu. 
Škola žádá o příspěvek ve výši 100 Kč na hodinu, z čehož 20% bude na pomůcky a 80% na plat 
pedagogů. Prostředky budou čerpány ze schváleného příspěvku na provoz školy na rok 2018, 
schválení příspěvku nevyvolá požadavek na zvýšení rozpočtu pro školu.  
  
Usnesení č.  113/2017 
Žádost ZŠ Zeměchy o čerpání finančních prostředků na platy za kroužky     
Zastupitelstvo obce  
schvaluje použití části prostředků určených na provoz Základní školy a Mateřské školy 
Zeměchy p.o. na platy pro pedagogy za kroužky ve výši 100 Kč za hodinu s limitem  6900  Kč 
pro období leden až červen 2018.  
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 



4 
 

Paní starostka přednesla zastupitelstvu   žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy 
Zeměchy o přidělení finančních prostředků na platy kuchařky v souvislosti s doplňkovou 
činností v roce 2018.  Je to 2940 Kč měsíčně – 35280 Kč za rok + odvody 12701 Kč za rok. 
Celkem se jedná o částku 47981,- Kč.  
 
Usnesení č.  114/2017 
Poskytnutí finančního příspěvku na hostinskou činnost Základní škole Zeměchy 
Zastupitelstvo obce  
schvaluje aby část z prostředků určených na provoz školy v roce 2018 byla použita na úhradu 
platu kuchařky v rozsahu 20% úvazku navýšeno o odvody. 
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 
 
8. Oprava místních komunikací, projednání rozsahu projektu pro podání žádosti o dotaci  
 
Pro loňský rok byla uzavřena    příkazní smlouva se  Sociálně právním institutem, s.r.o. Báňská 
287, 434 01  Most   na  zpracování žádosti o dotaci včetně všech povinných příloh a stavební 
dokumentace do programu MMR ČR,  administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb. 
a závěrečné vyúčtování realizace. Protože v loňském roce žádost nevyšla, nabídla stejná firma 
tuto žádost aktualizovat a pokračovat v práci za stejných podmínek. Pro letošní rok byl znovu 
tento program vyhlášen za prakticky stejných podmínek –možná výše dotace min. 1 mil. Kč, 
max. 50%.  
 
Usnesení č. 115/2017 
Revitalizace místních komunikací  Zeměchy - úsek B  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  
podání žádosti do programu MMR ČR Podpora rozvoje a obnovy venkova 2018 na Revitalizace 
místních komunikací  Zeměchy - úsek B  
stanoví finanční rámec projektu do 4,5 mil Kč celkových rozpočtových  nákladů na realizaci  
schvaluje spoluúčast obce Jimlín ve výši do 3,5 mil. Kč 
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 
9.  Pasport komunikací Obce Jimlín  
Obec Jimlín má zpracovaný pasport komunikací. Tato dokumentace je předkládána zastupitelům 
k odsouhlasení.  
 
Usnesení č.  116/2017 
Pasport komunikací Obce Jimlín  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje Pasport komunikací Obce Jimlín  
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   

 
10.  Výběrové řízení – Pynofikace Obce Jimlín  

 
Poptávka byla zaslána   firmám: 
CNG realizační cz, s.r.o., Erno Košťála 1000, 530 12 Pardubice, IČ 28782526 
Pavel Musil, P.O.Box 90, 430 02 Chomutov , IČ 44526326 (nevrátila se doručenka)  
VISTA, spol. s r.o.,  Švermovská 32,  273 41  Brandýsek,  IČ: 45144184  
 



5 
 

Zadávací  dokumentaci si vyžádal ještě  další  zájemce:  
NOZA s.r.o., Huťská 229, 27201 Kladno, IČ 247 67 417 
 
VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
poř. č.  
 

uchazeč cena s DPH 

 
    1 
 

CNG realizační cz, s.r.o., Erno Košťála 1000, 530 
12 Pardubice, IČ 28782526 
 

982 520,00 Kč 
 

 
    2 

VISTA, spol. s r.o.,  Švermovská 32,  273 41  
Brandýsek,  IČ: 45144184 
 

1 084 160,00 Kč 

 
Jediným   kritériem byla cena včetně DPH.   Hodnotící komise se  shodla se na výsledku 
posouzení nabídek a vyhodnotila jako   nejvhodnější nabídku CNG realizační cz, s.r.o., Erno 
Košťála 1000, 530 12 Pardubice, IČ 28782526 a předkládá výsledek hodnocení k rozodnutí 
zastupitelům. 
 
Usnesení č. 117/2017 
Plynofikace Obce Jimlín  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  
a) výsledky výběrového řízení ve  veřejné zakázce malého rozsahu na služby, zpracování 
projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti na projekt Plynofikace Obce Jimlín 
Plynofikace Obce Jimlín 
b) výběr dodavatele firmu :   CNG realizační cz, s.r.o., Erno Košťála 1000, 530 12 Pardubice, IČ 
28782526 
c) Smlouvu o dílo  
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
  
11. Výběrové řízení na zpracování studie Komunikace Jimlín – Nový Jimlín  
 
Poptávka byla zaslána   firmám: 
VIAPROJEKT s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové,      IČ:27476049 
Projekce dopravní Filip s.r.o. Švermova 1338, 413 01, Roudnice n. L.,     IČO: 287 14 792 
Ing. Jana Břicháčová, Váňova 3180, 272 01 Kladno,       60594144 
Via atelier,  Belgická 394/23, 120 00 Praha 2                IČ  1004898771 

 
Z účasti na výběrovém řízení se omluvili:  
Ing. Jana Břicháčová, Váňova 3180, 272 01 Kladno,       60594144 
VIAPROJEKT s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové,      IČ:27476049 

 
Výzva byla zveřejněna na internetových stránkách obce,  a úřední tabuli v elektronické i listinné 
podobě.   
 
Zadávací  dokumentaci si vyžádali ještě  další zájemci: 
RELIEF PROJECTS, s.r.o. Karel Hengst, Obrnice 228, 435 21, IČ 28674723 
NOZA s.r.o., Huťská 229, 27201 Kladno, IČ 247 67 417 
 
 
 



6 
 

poř. č.  
 

uchazeč hodnocení splnění zadávací 
dokumentace 

1  RELIEF PROJECTS, s.r.o. Karel Hengst, Obrnice 
228, 435 21, IČ 28674723 
 

 nesplnila  

 2 Projekce dopravní Filip s.r.o. Švermova 1338, 413 
01, Roudnice n. L.,     IČO: 287 14 792 
 

 nesplnila  

3 Koucky-arch.cz, Štěpánská 16, Praha 1, IČ 
25702271 

splnila,  
bude poslán doplňující dotaz  

Nabídku č. 1 a 2 doporučila hodnotící komise vyloučit pro nesplnění zadávacích podmínek.  
 
Jediným   kritériem byla cena včetně DPH.   Hodnotící komise se  shodla   na výsledku 
posouzení nabídek a vyhodnotila jako  nabídku, která splnila požadovaná kritéria a  nejvhodnější 
nabídku  Koucky-arch.cz, Štěpánská 16, Praha 1 IČ 25702271 234 135,- Kč 
 
Usnesení č. 118/2017 
Studie Komunikace Jimlín, Nový Jimlín 
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  
a) výsledky výběrového řízení ve  veřejné zakázce malého rozsahu na služby, zpracování studie 
Komunikace Jimlín, Nový Jimlín 
b) vyloučení uchazečů RELIEF PROJECTS, s.r.o. Karel Hengst, Obrnice 228, 435 21, IČ 
28674723 a Projekce dopravní Filip s.r.o. Švermova 1338, 413 01, Roudnice n. L.,     IČO: 287 
14 792 
c) výběr dodavatele firmu :   Koucky-arch.cz, Štěpánská 16, Praha 1, IČ 25702271 
d) Smlouvu o dílo 
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
   
12. Zemní práce na pokládce plynovodního potrubí, skutečné náklady 
  
 Dle geometrického zaměření skutečně provedených prací na část prováděnou firmou  Zdeněk 
Vlček B. Němcové 249, 439 23 Lenešice, IČ 46065423 byly vyčísleny   skutečné náklady. 
Původní rozpočet byl 441 900 Kč bez DPH.   Skutečnost vyčíslena na 412 766, 91.  Kč bez 
DPH.  Soupis prací – příloha č. 3 zápisu 
Dle geometrického zaměření skutečně provedených prací na část prováděnou Lounská stavební 
s.r.o., Husova 2975, 44001 Louny, IČ 48288128  byly vyčísleny   skutečné náklady. SOD byla 
uzavřena na ceny za běžný metr v chodníku, zeleni a v komunikaci     Skutečnost vyčíslena na   
tis.     254 907 Kč bez DPH. dodatek č. 1 SOD Příloha č.  4 včetně soupisu prací 
  
Usnesení č.  119/2017 
Zemní práce 
Zastupitelstvo obce 
souhlasí s předloženým rozpočtem skutečně provedených zemních prací na pokládce plynovodu 
firmou   Zdeněk Vlček B. Němcové 249, 439 23 Lenešice, IČ 46065423 
   
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 
Usnesení č.  120/2017 
Zemní práce 
Zastupitelstvo obce 



7 
 

souhlasí s předloženým rozpočtem skutečně provedených zemních prací na pokládce plynovodu 
firmou   Lounská stavební s.r.o., Husova 2975, 44001 Louny, IČ 48288128  
schvaluje dodatek č. 1 SOD   
  
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
13.  Obecně závazná vyhláška č. 2/2017, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
 
Na základě  upozornění odboru dozoru Ministerstva vnitra jsme připravili novou OZV  o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů. Vyhláška zohledňuje následující změny:  
Změny v důsledku změny zákona: 

1. V čl. 3 doplněno informativní ustanovení o důsledcích nesplnění ohlašovací povinnosti 
ke vzniku osvobození nebo úlevy. 

2. Nové informativní ustanovení včetně poznámky pod čarou v čl. 5 odst. 1 – informativní 
ustanovení k osvobozením stanoveným zákonem. 

3.  V čl. 5 odst. 2 písm. a)  (původní čl. 5 písm. a)) OZV odstraněna slova o nepovinnosti 
ohlašovat vznik osvobození (nově rozpor s § 14a odst. 3 ve spojení s § 14a odst. 4 zákona 
o místních poplatcích). Samotné osvobození není nutné rušit. Je možné, že se  někdo 
ohlásí s osvobozením (u těch osob na ohlašovně), i když těch případů bude asi málo nebo 
nakonec žádné. Budou na to mít nově jen těch 15 dnů od přehlášení. Těch již 
osvobozených se to netýká, je to pro ty nově vznikající osvobození… 

  
Informace  Ministerstva financí, pro  případy, kdy obce mají potíže s dohledáváním některých 
poplatníků (např. osoby s údajem o trvalém pobytu na ohlašovně, jejichž pobyt není znám apod.) 
-  je možné řešit postupem podle stávajícího § 158 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění 
pozdějších případů.  Citujeme aktuální znění: 
§ 158 
Odpis nedoplatku pro nedobytnost 
(1) Správce daně odepíše nedobytný nedoplatek. 
(2) Nedobytným nedoplatkem se pro účely tohoto zákona rozumí nedoplatek, 
a) který byl bezvýsledně vymáhán na daňovém subjektu i na jiných osobách, na nichž mohl být 
vymáhán, nebo jehož vymáhání by zřejmě nevedlo k výsledku, anebo u něhož je pravděpodobné, 
že by náklady vymáhání přesáhly jeho výtěžek, nebo 
b) jehož vymáhání je spojeno se zvláštními nebo nepoměrnými obtížemi. 
(3) Na základě příkazu správce daně k odpisu nedobytného nedoplatku z osobního daňového 
účtu se vystaví odpisový doklad, který současně plní úlohu předpisného dokladu na účtu 
nedobytných nedoplatků; nedoplatek trvá dále, pokud neuplynula lhůta pro placení daně. 
Obecně závazná vyhláška č. 2/2017 v příloze č. 5 zápisu.  
  
Usnesení č.  121/2017 
OZV 2/2017 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2017, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.  
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
  
 14. Měřič rychlosti –výběr dodavatele  
  
Usnesení č.   122/2017  
Ukazatel rychlosti  
Zastupitelstvo obce 



8 
 

schvaluje pořízení ukazatele rychlosti IPR 10 COMBO 3L u firmy BÁRTEK ROZHLASY  za 
nabídkovou cenu 60 984 Kč. s DPH   
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
Žádosti občanů:  
 
manž. Benešovi požádali o prodloužení smlouvy o pronájmu zahrádky pod zámkem, vzhledem 
k tomu, že řádně platí nájem i po uplynutí termínu platnosti stávající nájemní smlouvy, 
předkládá paní starostka zastupitelům ke schválení záměr propachtovat pozemek parc.č. 365/6   
o celkové výměře 4386 m2, ovocný sad, v .ú. Jimlín záměr propachtovat část o výměře 600m2 
odděleno GP jako parc.č .365/19 k.ú. Jimlín.  
 
Usnesení č.  123/2017  
Záměr pachtu 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje zveřejnění záměru propachtovat část pozemku parc. č. 365/6   o celkové výměře 4386 
m2, ovocný sad, v .ú. Jimlín vymezenou GP č. 227/93 jako parc. č. 365/19 k.ú. Jimlín o celkové 
výměře 600 m2.  
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 
Pachtovní smlouva  
Záměr propachtovat pozemky parc. č. 126/8, orná půda, výměra 440 m2, a parcely č. 126/5 
trvalý travní porost, o výměře 232 m2,  v k.ú. Jimlín byl zveřejněn 26.6. až 12.7.2017. 
Návrh pachtovní smlouvy – příloha č. 6. 
 
Usnesení č.  124  /2017  
Pachtovní smlouva 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje pachtovní smlouvu pro Libora Hůlu, bytem Jimlín  199 na   parc. č. 126/8, orná půda, 
výměra 440 m2, a parcely č. 126/5 trvalý travní porost, o výměře 232 m2,  v k.ú. Jimlín,  na 
zahrady. Sazba za pacht   1 Kč /m2 /rok.  
 
Hlasování:     9         pro       0       proti        0   zdržel se                   
 
17.  Organizační záležitosti 
17a) Obecné nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR) 
 
Jak informovala paní starostka na minulém zasedání, od 25. května 2018, kdy se obecné nařízení 
stane bezprostředně účinné a aplikovatelné ve všech členských státech Evropské unie, jsou mimo 
jiné všechny obce povinny mít tzv. pověřence pro ochranu osobních údajů a plnit další 
povinnosti s tímto související.  
Na zasedání VH MLP byl zástupce firmy Galileo, která bude službu nabízet. Informovala o 
nabízených cenách za tuto službu. Zpracování analýzy, řešení problémových míst, služby 
Pověřence.   
 
17b)  Generel veřejného osvětlení 
Pořízení Generelu veřejného osvětlení obce schválila obec na minulém zasedání a  usnesením č 
94/2017 schválila i zpracovatele, nyní je předkládána SOD.   
 
Usnesení č.  125  /2017  
Generel veřejného osvětlení SOD 
Zastupitelstvo obce 



9 
 

schvaluje SOD na pořízení Generelu veřejného osvětlení firmou METROLUX Ing. Tomáš 
Sousedík, Do Lipan 662/19, 103 00 Praha 10 IČ 47605472 
 
Hlasování:       9      pro      0      proti      0    zdržel se         
 
17 c) SŽDC – změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní 
V minulém týdnu navštívil obecní úřad zástupce SŽDC, aby požádal o vyjádření k dopravnímu 
omezení a značení v souvislosti s připravovanou rekonstrukci rozsahu a způsobu zabezpečení 
křížení železniční dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí PZS v km 41, 897 identifikační 
číslo P2357. Tím se obec dostala k informaci o připravované rekonstrukci železničního přejezdu 
v Zeměchách u nádraží. Při té příležitosti vznesla paní starostka připomínku, že se v projektu 
mělo počítat s vybudováním přechodu pro pěší, který byl již v minulosti připravován, ale 
z technických důvodů nebylo možné ho realizovat. Předběžně bylo dohodnuto, že záměr obce na 
budování přechodu pro pěší bude dodatečně při úpravě světelného značení respektován. Je třeba 
poslat oficiální žádost.  
Pro obec to bude znamenat zpracovat projektovou dokumentaci, získat příslušná povolení a 
následně uhradit realizaci. Pravděpodobně bude obec požádána o příspěvek na úpravu  
světelného značení. Pro vybudování přechodu pro pěší bude nutné osadit navíc jeden stožár pro 
umístění světel.  
 
Usnesení č. 126  /2017  
Rekonstrukce žel. přejezdu, přechod pro pěší 
Zastupitelstvo obce  
bere na vědomí připravovanou rekonstrukci rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční 
dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí PZS v km 41, 897 identifikační číslo P2357 a s tím 
spojené omezení a značení 
schvaluje záměr vybudovat pro bezpečný pohyb chodců chodník, který  bude křížit železniční 
trať v souběhu se silnicí III/22547  
požaduje zahrnout do připravované rekonstrukce zabezpečení křížení železniční dráhy 
s pozemní komunikací v úrovni kolejí PZS v km 41, 897 identifikační číslo P2357, záměr 
vybudovat podél silnice III/22547 chodník, který by umožnil bezpečný pohyb chodců v prostoru 
železničního přejezdu  a v souladu s tímto záměrem upravit navrhovaný způsob zabezpečení. 
 
Hlasování:     9        pro   0         proti     0     zdržel se     
 
 
Souhlas s dohodou o provedení práce 
 
Protože řidič traktoru je stále nemocen, je pan Pavel Karas ochoten pokračovat v práci pro obec 
na základě dohody o provedení práce. Dle   zákona o obcích č. 128/2000 Sb. (§ 84 odst. 2 
písm.p) po novelizaci účinné od 1.1.2018 je třeba, aby zastupitelstvo vyslovilo souhlas se 
vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva obce.  
 
 
 
Usnesení č.  127 /2017  
Souhlas s dohodou o provedení práce  
Zastupitelstvo obce 
souhlasí s uzavřením dohody o provedení práce  mezi obcí a  Pavlem Karasem, členem 
zastupitelstva Obce Jimlín.  
     
Hlasování:     9        pro   0         proti     0     zdržel se     
   



10 
 

 
18. Diskuse 
p. Brabec – nesvítí lampa u Sadilů v Jimlíně  
p. Ingriš – střídavě svítí a nesvítí lampa u lavičky nedaleko Jirkovských  
pí. Baborová – nesvítí lampa u vchodu sokolovny v Zeměchách  
Paní starostka slíbila zajistit nápravu.  
 
19. Závěr      
 Zasedání bylo ukončeno  v 18.50 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé :    _________________                    __________________                                   
                            Stanislav Tomáš                             Jan Ingriš 
 
 
 
 
 
            ______________________                        _________________________     
               Ing. Jana Mikovcová, starostka            Vladimír Brabec, místostarosta  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

 
 
příloha č. 1   Rozpočtová změna č. 7  a č. 8   

 
příloha č. 2   Rozpočet obce na rok 2018 
 
příloha č. 3  Zdeněk Vlček B. Němcové 249, 439 23 Lenešice, IČ 46065423    Soupis prací –   
                                            
příloha č. 4   Lounská stavební s.r.o., Husova 2975, 44001 Louny, IČ 48288128    dodatek č. 1         
                      SOD   včetně soupisu prací 
  
příloha č. 5    Obecně závazná vyhláška č. 2/2017 
 
příloha č. 6    pachtovní smlouva pro Libora Hůlu, bytem Jimlín  199 
 
 


